ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2022 № 774-п
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства
Ивановской области от 06.02.2014 № 28-п «Об Ивановской областной

комиссии по аттестации аварийно-спасательных служб, аварийно
спасательных формирований, спасателей и граждан,

приобретающих статус спасателя»

В связи с кадровыми изменениями Правительство Ивановской
области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 06.02.2014 № 28-п «Об Ивановской областной комиссии по аттестации
аварийно-спасательных служб, аварийно-спасательных формирований,
спасателей и граждан, приобретающих статус спасателя» изменение,
изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский

Приложение к постановлению
Правительства Ивановской области

от 20.12.2022 № 774-п

Приложение 1 к постановлению
Правительства Ивановской области

от 06.02.2014 № 28-п

С О С Т А В
Ивановской областной комиссии по аттестации аварийно

спасательных служб, аварийно-спасательных формирований,
спасателей и граждан, приобретающих статус спасателя

Хасбулатова
Ольга Анатольевна

председатель комиссии, заместитель
Председателя Правительства Ивановской
области - руководитель аппарата
Правительства Ивановской области

Ильченко
Дмитрий Владимирович

заместитель председателя комиссии,
начальник областного государственного
казенного учреждения «Управление по
обеспечению защиты населения и пожарной
безопасности Ивановской области»

Никонов
Александр Евгеньевич

заместитель председателя комиссии,
начальник управления организации
пожаротушения и проведения аварийно
спасательных работ Главного управления
МЧС России по Ивановской области

Г урьянов
Алексей Борисович

секретарь комиссии, начальник группы
аттестации аварийно-спасательных
формирований областного государственного
казенного учреждения «Управление по
обеспечению защиты населения и пожарной
безопасности Ивановской области»

Базанов
Сергей Владимирович

директор государственного казенного
учреждения здравоохранения Ивановской
области «Территориальный центр медицины
катастроф Ивановской области»

Владимиров
Илья Васильевич

заместитель начальника управления -
начальник отдела организации службы
пожарно-спасательных подразделений и
координации деятельности аварийно
спасательных формирований управления
организации пожаротушения и проведения
аварийно-спасательных работ Главного
управления МЧС России по Ивановской
области

Вовк
Ольга Алексеевна

начальник отделения федеральной
противопожарной службы Государственной
противопожарной службы по медицинскому
и психологическому обеспечению
управления материально-технического
обеспечения Главного управления МЧС
России по Ивановской области

Г ордеев
Андрей Владимирович

заместитель начальника отдела обеспечения
деятельности подразделений аварийно
спасательной службы областного
государственного казенного учреждения
«Управление по обеспечению защиты
населения и пожарной безопасности
Ивановской области»

Калинкин
Алексей Константинович

заместитель начальника областного
государственного казенного учреждения
«Управление по обеспечению защиты
населения и пожарной безопасности
Ивановской области» по организации
службы

Кислицин
Герман Геннадьевич

начальник муниципального казенного
учреждения «Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям города Иваново»

Клюнтин
Николай Анатольевич

заместитель председателя комитета
Ивановской области по обеспечению
деятельности мировых судей и гражданской
защиты населения - статс-секретарь

Комиссаров
Сергей Сергеевич

Маслов
Алексей Владимирович

Никонов
Сергей Николаевич

Петрухин
Евгений Михайлович

Сибагатуллин
Марат Мезитович

Торицын
Николай Васильевич

спасатель 1 класса аварийно-спасательного
отряда муниципального казенного учреждения
«Управление по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям города Иваново»

ведущий специалист-эксперт отдела
организации службы пожарно-спасательных
подразделений и координации деятельности
аварийно-спасательных формирований
управления организации пожаротушения и
проведения аварийно-спасательных работ
Главного управления МЧС России по
Ивановской области

главный государственный инспектор отдела
общего промышленного надзора по
Владимирской и Ивановской областям
Центрального управления Ростехнадзора

старший инспектор по особым поручениям
отдела дорожно-патрульной службы и
исполнения административного
законодательства Управления ГИБДД УМВД
России по Ивановской области

спасатель 1 класса поисково-спасательного
отряда аварийно-спасательной службы
областного государственного казенного
учреждения «Управление по обеспечению
защиты населения и пожарной безопасности
Ивановской области»

спасатель, врач-специалист поисково
спасательного отряда аварийно-спасательной
службы областного государственного
казенного учреждения «Управление по
обеспечению защиты населения и пожарной
безопасности Ивановской области»